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Foreningen Foreningens navn: Københavns Skiklub

Hjemsted: Københavns Kommune

Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nummer: 29865671

Hele bestyrelsen Formand Mikkel Melamies

Næstformand Søren Plomgaard

Kasserer Jens Winther

Bestyrelsesmedlem Anders Melamies

Bestyrelsesmedlem Iben Aagaard Christensen

Bestyrelsesmedlem Kåre Rønhede

Bestyrelsesmedlem Sine Carlsen Nordang

Bestyrelsesmedlem Signe Foghsgaard

Bestyrelsesmedlem Thomas Behrens

Forretningsfører Administrationschef Sten Skjodborg

Revisor Revisor
Martin Pedersen - Ri Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab

Foreningsoplysninger
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Ledelsespåtegning

Undertegnede har aflagt årsregnskab for foreningen Københavns Skiklub

København d. 30. maj 2023

Bestyrelsen

Mikkel Melamies Søren Plomgaard Jens Winther
Formand Næstformand Kasserer

Anders Melamies Iben Aagaard Christensen Kåre Rønhede
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Sine Carlsen Nordang Signe Foghsgaard Thomas Behrens
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Ledelsen

Sten Skjodborg
Administrationschef

Årsregnskabet aflagt i overensstemmelse med tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende
foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke
vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt foreningens aktiviteter i regnskabsåret

1. maj 2022 - 30. april 2023
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Konklusion
Københavns Skiklub

for regnskabsperioden

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er retvisende, det vil sige, at det er
udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns
Kommune og foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusionen
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, idet revisionen udføres på i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne
for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune. Vores ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er
uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse
krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.

Årsregnskabet indeholder resultatbudget for 2022/23 samt forslag til 2023/24. Budgettallene, som fremgår i
en særskilt kolonne i tilknytning til resultatopgørelsen og noter til resultatopgørelsen, har ikke været
underlagt revision.

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Københavns Kommune

Vi har revideret årsregnskabet for foreningen

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.
udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns
Kommune og foreningens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen
anser for nødvendig for at udarbejde et projektregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revision af årsregnskabet

1. maj 2022 - 30. april 2023

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, jf. tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune, altid vil
afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet
har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af
årsregnskabet.

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune
og foreningens vedtægter.
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København d. 30. maj 2023
Foreningsvalgte revisors underskrift:

Revisor:

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, jf. tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende foreninger i
Københavns Kommune, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under
revisionen. Herudover:

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns Kommune.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet efter tilskudsvilkårene for støtte til folkeoplysende foreninger i Københavns
Kommune  Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Martin Pedersen - Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

-  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i projektregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

-  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af årsregnskabet for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.

-  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Perioden 1. maj 2022 - 30. april 2023

Bestyrelsens beretning

Foreningsaktiviteter

Klubben arrangerer ugentlige træninger året rundt samt træningsture

til europæiske skisportssteder. Alle træninger og ture er med uddannede trænere. Derudover

arbejder klubben i samarbejde med Danmarks Skiforbund på udvikling af talenter og eliten.

Den økonomiske udvikling, herunder udvikling i antal medlemmer, frivillige og medarbejdere

Klubben har været ramt af økonomisk afmatning, specielt omkring tidspunktet for

kontingentopkrævning i oktober. Flere medlemme har opsagt medlemsskabet med begrundelse

i økonomi. Afmantningen har også ramt deltagelse på skiture samt den ugentlige træning, hvor

det har været svære at få trænere til at stille op.

Væsentlige budgetafvigelser

Den primære afvigelse fra budget skyldes færre og mindre deltagelse i skiture end ventet, samt

nedgang i kontingentindtægter pga. udmeldelser, jf. ovenfor.

Afvigelser i planlagte projekter

Der har ikke været afvigelser i projekter.

Usikkerheder i regnskabet

Ingen.

Resultatfordeling

Overskuddet overføres til egenkapitalen.

Transaktioner mellem foreningen og nærtstående partner

Bestyrelsen modtager skattefrie godtgørelser eller honorar.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
KZ

5C
-O

D
KE

5-
KF

EW
8-

7Q
4I

H
-G

4Q
FT

-Y
L1

VS



Årsregnskabet for foreningen Københavns Skiklub

Indtægter

Anvendt regnskabspraksis

Rapporteringsvaluta

Generelt

Generelt om indregning og måling

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

er aflagt i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne for støtte til folkeoplysende
foreninger i Københavns Kommune og foreningens vedtægter.

Regnskabet er opstillet efter det i tilskudsbetingelserne krævede modelregnskab.

Den anvendte regnskabspraksis er på enkelte områder blevet tilpasset foreningens
aktivitet. Dette har ikke haft betydning for hverken egenkapital eller resultat.

Anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

Som følge af opnået dispensation fra Københavns Kommunes Kultur- og
Fritidsforvaltning omfattede sidste regnskabsår 16 måneder, hvor årets tal samt
budgettallene alene omfatter 12 måneder.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder
indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til
dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt
for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele
vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske
fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer,
inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på
balancedagen.

Resultatopgørelsen

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering
og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen
opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.
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Offentlig bevillinger og tilskud fra fonde og lign.

Finansielle indtægter og omkostninger

Skat af årets resultat

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagspris (børskurs) på balancedagen.

Immaterielle anlægsaktiver omfatter købte rettigheder. Rettighederne, der er
indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og
nedskrivninger.

Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter andel i interessentskab, som indregnes indre
værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Hensættelser

Tilskud som endnu ikke er forbrugt til det øremærkede formål hensættes til senere
brug. Feriepengeforpligtelser er opgjort pr. balancedagen.

Udgifter

Udgifter er inddelt efter arten på udgifterne. Større anskaffelser aktiveres ikke, men
udgiftsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. Årets anskaffelser specificeres i en note.

Likvider

Immaterielle anlægsaktiver

Offentlige bevillinger og tilskud fra fonde og lign. givet til dækning af omkostninger
indregnes i resultatopgørelsen på modtagelsestidspunktet.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb,
der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder
renteindtægter og -omkostninger samt realiserede over urealiserede kursgevinster og
-tab vedrørende værdipapirer.

Som almenvelgørende er foreningen ikke skattepligtig.

Balancen

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med
levering af ydelsen.

Kontingentindtægter indregnes på indbetalingstidspunktet og periodiseres ikke.
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Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i
noterne.

Gældsforpligtelser
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Note
Indtægter

(12 mdr.) (12 mdr.) (16 mdr.) (12 mdr.)

1 Kontingentindtægter 583.790 650.000 623.905 640.000

2 Anden deltagerbetaling 3.071.176 3.540.000 2.290.348 3.565.000

Tilskud fra Københavns Kommune

3 o Medlemstilskud 111.112 100.000 166.112 100.000

4 o Lokaletilskud 250 0 0 0

5 Øvrige tilskud, indtægter og gaver 1.637.764 590.000 1.048.463 450.000
6 Finansielle indtægter 7.216 0 269.830 0

Indtægter i alt 5.411.308 4.880.000 4.398.658 4.755.000

Udgifter
7 Skattepligtige lønudgifter 398.344 600.000 735.973 450.000
8 Skattefrie godtgørelser 23.442 200.000 315.346 100.000
9 Øvrige personaleudgifter 739 0 14.624 0
10 Kontorholdsudgifter 10.101 50.000 5.639 50.000
11 Afskrivninger 0 0 50.000 0
12 Lokaleudgifter 132.500 150.000 190.629 150.000
13 Gebyr for brug af Københavns Kommunes faciliteter 0 0 0 0
14 Andre udgifter 186.479 215.000 278.712 200.000

Administrationsudgifter i alt 751.605 1.215.000 1.590.923 950.000

15 Reklameudgifter 95.813 100.000 54.663 170.000
16 Aktivitetsomkostninger 4.350.007 3.910.000 3.109.643 3.940.000

Aktivitetsudgifter i alt 4.445.820 4.010.000 3.164.306 4.110.000

17 Finansielle udgifter 103.758 0 55.532 0

Udgifter i alt 5.301.183 5.225.000 4.810.761 5.060.000

Årets resultat 110.125 -345.000 -412.103 -305.000

Resultatopgørelse

2022/23
Regnskab

2022/23
Budget

2021/22
Regnskab

2023/24
Budget
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Note Aktiver pr. 30/4 2023 pr. 30/4 2022

18 Rettigheder 0 0

Andel i Eremitageløbet I/S 209.282 269.745

Anlægsaktiver i alt 209.282 269.745
19 Tilgodehavender 100.000 59.108
20 Forudbetalte udgifter 13.125 13.125

Obligationer 254.945 292.470
21 Likvide beholdninger 4.151.002 4.071.211

Aktiver i alt 4.728.354 4.705.659

Passiver
Egenkapital

22 Egenkapital primo (1. maj 2022) 3.953.678 4.365.781

Årets resultat 110.125 -412.103
Egenkapital ultimo (31. maj 2023) 4.063.803 3.953.678

Gæld
23 Kortfristet gæld 404.726 396.698
24 Gæld til Københavns Kommune 0 0
25 Forudmodtagne indtægter 259.825 355.283

Gæld i alt 664.551 751.981

Passiver i alt 4.728.354 4.705.659

26 Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Balance pr. 30. april 2023
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2022/23
Regnskab

2022/23
Budget

2021/22
Regnskab

2023/24
Budget

(12 mdr.) (12 mdr.) (16 mdr.) (12 mdr.)
1 Kontingentindtægter

Medlemmer 0-24 år 119.964 65.930
Medlemmer 25 år og derover 463.826 557.975
I alt 583.790 650.000 623.905 640.000

2 Anden deltagerbetaling
Medlemmer 0-24 år 1.365.000 511.825
Medlemmer 25 år og derover 1.706.176 1.778.523
I alt 3.071.176 3.540.000 2.290.348 3.565.000

3 Medlemstilskud
Ordinært tilskud for året 84.184 125.392
Ekstra medlemstilskud 2020 0 29.840
Supplerende medlemstilskud for 2021 26.928 10.880
Tilskud hytteleje 0 0
Hensat til tilbagebetaling 0 0
I alt 111.112 100.000 166.112 100.000

4 Lokaletilskud
Hyttetilskud 250 0
I alt 250 0 0 0

5 Øvrige tilskud, indtægter og gaver
Tilskud fra fonde og legater 109.993 97.376
Fremleje af lokaler 0 0
Administration af VM, EM mm 0 70.500
Salgsindtægter 8.369 34.400
Sponsorater 100.000 435.000
Eremitageløb 400.000 400.000
Projektindtægter 1.019.402 0
Øvrige indtægter 0 11.187
I alt 1.637.764 590.000 1.048.463 450.000

6 Finansielle indtægter
Obligationsrenter 7.216 15.153
Andel af årets resultat i E-løbet I/S 0 254.677
I alt 7.216 0 269.830 0

Noter
Indtægter
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2022/23
Regnskab

2022/23
Budget

2021/22
Regnskab

2023/24
BudgetNoter

7 Skattepligtige lønudgifter
AM-Indkomst 296.219 717.187
ATP Bidrag 4.165 5.964
Honorar 97.319 6.702
Samlet betaling 5.940 7.220
Regulering feriepengeforpligtelse -5.299 -1.100
I alt 398.344 600.000 735.973 450.000

8 Skattefrie godtgørelser
Godtgørelse til frivillige 23.442 315.346
I alt 23.442 200.000 315.346 100.000

9 Øvrige personaleudgifter
Personaleforsikringer 739 14.624
I alt 739 0 14.624 0

10 Kontorholdsudgifter
Kontorartikler 9.916 0
EDB, hardware og software 185 5.639
I alt 10.101 50.000 5.639 50.000

11 Afskrivninger
Rettigheder 0 50.000
I alt 0 0 50.000 0

12 Lokaleudgifter
Leje KIF 0 0
Leje Copenhill 52.500 65.625
Leje DSR 80.000 120.000
Lejeudgift ved stævner og lejre 0 0
Andet 0 5.004
I alt 132.500 150.000 190.629 150.000

13 Gebyr for brug af Københavns Kommunes faciliteter
Gebyr for øvelokaler 0 0
I alt 0 0 0 0

Udgifter

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
KZ

5C
-O

D
KE

5-
KF

EW
8-

7Q
4I

H
-G

4Q
FT

-Y
L1

VS



2022/23
Regnskab

2022/23
Budget

2021/22
Regnskab

2023/24
BudgetNoter

14 Andre udgifter
Regnskabsassistance 170.375 260.851
Gebyr 7.873 17.861
Indkøb af varer til videresalg 8.231 0
I alt 186.479 215.000 278.712 200.000

15 Reklameudgifter
Webside 94.933 48.075
Annoncering 0 0
Anden PR 880 6.588
I alt 95.813 100.000 54.663 170.000

16 Aktivitetsomkostninger
Rejseomkostninger, ture 1.316.101 1.222.308
Hotel og lign. ture 30.518 14.581
Andre omkostninger på ture 1.628.075 1.275.542
Kraftcenter langrend, freestyle 0 74.745
Administration af VM, EM mm. 0 107.518
Uddannelsesomkostninger 12.306 54.000
Udstyr og beklædning 93.637 179.736
Vedligehold og forsikring, snescooter 27.895 15.194
Forplejning ved møder og lign. 20.874 17.126
Anden rejse og transport 26.557 49.423
Deltagelse i konkurrencer 19.608 16.231
Øvrige idrætsomkostninger 22.025 17.739
Kontingent til forbund 96.850 29.741
Elitetilskud 0 4.500
Generalforsamling og pokaler 36.159 31.259
Generalforsamling og pokaler 1.019.402 0
I alt 4.350.007 3.910.000 3.109.643 3.940.000

17 Finansielle udgifter
Renteudgifter 17.138 17.709
Andel af årets resultat i E-løbet I/S 60.462 0
Kursregulering 26.158 37.823
I alt 103.758 0 55.532 0

18 Rettigheder
Eremitageløbet 0 0
I alt 0 0
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2022/23
Regnskab

2022/23
Budget

2021/22
Regnskab

2023/24
BudgetNoter

19 Tilgodehavender
Tilgodehavende projektindtægter 0 54.308
Tilgodehavende indskud 100.000 0
Til gode hos medlemmer 0 4.800
I alt 100.000 59.108

20 Forudbetalte udgifter
Containerleje 13.125 13.125
I alt 13.125 13.125

21 Likvide beholdninger
AL-Bank 4.151.002 4.071.211
Pleo 0
I alt 4.151.002 4.071.211

22 Egenkapital primo (1. jan. 2021) 4.365.781

23 Kortfristet gæld
Leverandører 6.483 109.425
Skyldig moms 0 0
Skyldig A-skat, AM-bidrag, ATP mv. 23.376 15.900
Feriepengeforpligtelse 0 5.299
Indefrosne feriemidler 2.257 2.257
Mellemregning Eremitageløbet I/S 150.000 150.000
Andre skyldige omkostninger 222.610 113.817
I alt 404.726 396.698

24 Gæld til Københavns Kommune
Tilbagebetaling af tilskud 0 0
Hensat til tilbagebetaling af tilskud 0 0
I alt 0 0

25 Forudmodtagne indtægter
Tilskud til brug i det kommende år 259.825 355.283
I alt 259.825 355.283

26 Eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Foreningen er part i Eremitageløbet I/S og hæfter ubegrænset for de samlede forpligtelser, der
er eller måtte være i interessentskabet.

Udover ovenstående er der ingen eventualforpligtelser, sikkerhedsstillelser eller pantsætninger
pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stendahl Plomgaard
Næstformand
Serienummer: c5c7ec84-cb02-4ff2-8acc-fb64dfc2dc96
IP: 86.58.xxx.xxx
2023-05-30 07:36:42 UTC

Jens Nørby Winther
Kasserer
Serienummer: 673314bc-626b-4dc4-a196-0d667513c8a5
IP: 2.106.xxx.xxx
2023-05-30 07:45:47 UTC

Signe Foghsgaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 8dc47a34-6bdc-4d44-9b95-061f9252563c
IP: 128.0.xxx.xxx
2023-05-30 07:46:43 UTC

Thomas Behrens
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3bba96cc-6c77-496f-a207-e0cda9b1e953
IP: 185.34.xxx.xxx
2023-05-30 08:17:55 UTC

Iben Aagaard Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 34fbb210-d4ce-4a5d-b7de-28e2c6f4037c
IP: 91.133.xxx.xxx
2023-05-30 12:23:56 UTC

Anders Melamies
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: adcebd25-3446-4cc6-84a1-bdcbe5e35917
IP: 109.58.xxx.xxx
2023-05-30 19:18:21 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
KZ

5C
-O

D
KE

5-
KF

EW
8-

7Q
4I

H
-G

4Q
FT

-Y
L1

VS



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sine Carlsen Nordang
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a7cddcd3-90ad-4f03-b39f-973fa84b696c
IP: 62.199.xxx.xxx
2023-05-30 20:46:47 UTC

Sten Skjoldborg
Administrationschef
Serienummer: 9642b527-9e81-4cfb-9049-141bdfbca12c
IP: 62.198.xxx.xxx
2023-06-01 07:49:44 UTC

Kåre Rønhede
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: dedde12a-54fc-416c-b7ca-18b59a2a4072
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-06-01 09:32:16 UTC

Hans Mikkel Melamies
Bestyrelsesformand
Serienummer: 76f850c6-9846-41a5-9eb1-f0a1f9b51e10
IP: 217.116.xxx.xxx
2023-06-01 09:41:58 UTC

Martin Jon Albæk Pedersen
Ri, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR: 53371914
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 09574d22-77bb-4965-a9dd-f38dd78b3081
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-06-01 12:25:27 UTC
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Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
            be6d82ce0a484d9c9827e16cf1b66e55aea648701f7dad72c0272b9a509c73fc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tilskudsansøgning 2024 Københavns Skiklub
            PLH21-88GA0-8H0X7-M4IK0-CMLVZ-A6AAF
            SHA-256
            adbfb7f6d2300ee44d04fb3276cbae68fa53b1f64df56fb742ddd335874608ec
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         PVLVkXLzkTb+F7hgusdZkbzYI9lzk1td2419Zxr+xjc=   kJvCEH0yUJG2XBTzxpU2GepoV+Thc/hgo2uRTFskFvc=      AQAB           2023-05-30T20:46:42.683Z     A59jOlVShcs4ljfLLn1V6/D4asdHHLsrc6lywMTldO4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 991252232865206262032595409629303210340285260403        


Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
            be6d82ce0a484d9c9827e16cf1b66e55aea648701f7dad72c0272b9a509c73fc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tilskudsansøgning 2024 Københavns Skiklub
            PLH21-88GA0-8H0X7-M4IK0-CMLVZ-A6AAF
            SHA-256
            adbfb7f6d2300ee44d04fb3276cbae68fa53b1f64df56fb742ddd335874608ec
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iaD67rGSXQ2JOYdLl/ujUKZubOabtYnqZhCYQCECzsg=   n8pFJEZHug3anErNyIPyJvs9qJ++UBSUeLGnEzGzrxo=      AQAB           2023-06-01T07:49:09.584Z     lAueDyIyl+LSqK/cVUUza4LnVu+OqS5/fvEEBPHdB4o=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 151605025377273500200807689744158114492379649151        


Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
            be6d82ce0a484d9c9827e16cf1b66e55aea648701f7dad72c0272b9a509c73fc
            
                                    
                                                                            administrationschef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         PVLVkXLzkTb+F7hgusdZkbzYI9lzk1td2419Zxr+xjc=   rpR+tN9s2/MURxfnFvPfHSiOrvxX0sOy1R5iOv7NFHA=      AQAB           2023-06-01T09:32:09.003Z     e8JnoBUNrCdxf5EtV+vRIH8aUqu6B13o4Ukbb2HvHSI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1362358896738557087363395214754640531550424771986        


         7hEimKJGIQvjJ17Pm/JCTdvwzu3Fce8JS6A8lvxGH9k=   XtJzxIr9NgXCDNWA0Hmt8h/5CXkdWCUG2Sow2/bSrOA=      AQAB           2023-05-30T07:36:33.057Z     87BLMK91o6pk/FIMquu2cTtCwHCz2itMg5gGh9CSZns=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1365323845574320493083884570335420291645039182674        


Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
            be6d82ce0a484d9c9827e16cf1b66e55aea648701f7dad72c0272b9a509c73fc
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
            
            Tilskudsansøgning 2024 Københavns Skiklub
            PLH21-88GA0-8H0X7-M4IK0-CMLVZ-A6AAF
            SHA-256
            adbfb7f6d2300ee44d04fb3276cbae68fa53b1f64df56fb742ddd335874608ec
            
                                    
                                                                            næstformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
            be6d82ce0a484d9c9827e16cf1b66e55aea648701f7dad72c0272b9a509c73fc
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tilskudsansøgning 2024 Københavns Skiklub
            PLH21-88GA0-8H0X7-M4IK0-CMLVZ-A6AAF
            SHA-256
            adbfb7f6d2300ee44d04fb3276cbae68fa53b1f64df56fb742ddd335874608ec
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         vEkHRCHAad0IJ5DQiPsWe67PyeAX5XtHTUEsiovwQPM=   bGNcab60qBLct5K9fTWCzSfHLgwpyPgrlhTor0+s9W8=      AQAB           2023-06-01T09:41:35.115Z     A/FdCDcLpkOA5sLmK0+0fJfw6o6LxOaXbfL/C1H+WCM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 476488875904621356333617811203896748513937071871        


         p3ePy0Ut1n0fe73fQ5OrvuHABuZQPVQ0TgSxSSoH+k0=   Yqp0EMBjlQSx5RzkPjoXP7wr0PHVniU+UwTjHHmqNsQ=      AQAB           2023-05-30T07:45:40.827Z     OGrM+x5vH255uBYWVQijhTyk0Pxva7qPvuFNnsaogNU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1395699309741649139055655741315063606953707082311        


Årsregnskab 2022-23 Københavns Skiklub
            JKZ5C-ODKE5-KFEW8-7Q4IH-G4QFT-YL1VS
            SHA-256
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            Tilskudsansøgning 2024 Københavns Skiklub
            PLH21-88GA0-8H0X7-M4IK0-CMLVZ-A6AAF
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            Ledelsens regnskabserklæring 2022-23 Københavns Skiklub
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                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
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